



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 24714/2020/KT

SPIS. ZN.:

POČET LISTŮ: 1

POČET PŘÍLOH: 0

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Žambůrková Michaela, asistentka tajemníka MěÚ

TEL.: 315 739 845

E-MAIL: michaela.zamburkova@mestokralupy.cz

DATUM: 28.04.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 16.04.2020, Vám zasíláme požadované informace:

1. **Město Kralupy nad Vltavou**, jakožto jeden z akcionářů společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., se sídlem U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno, IČO: 463 56 991 (dále jen „Společnost“), **neuzavřelo** s jiným akcionářem Společnosti dohodu o výkonu hlasovacích práv, akcionářskou dohodu či obdobnou smlouvu, která by stanovila jakákoliv pravidla jednání akcionářů Společnosti – smluvních stran takové smlouvy – o společném nebo koordinovaném postupu při výkonu hlasovacích práv na valné hromadě Společnosti.
2. **Město Kralupy nad Vltavou** neneviduje hlasování z valných hromad Společnosti, jelikož nemá povinnost vést tuto evidenci.

S pozdravem

Michaela Žambůrková
asistentka tajemníka MěÚ

elektronicky podepsáno